
UCHWAŁA NR III/22/24 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rocznego wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 
2023 rok oraz sprawozdania  finansowego Gminy Miasta Chełmża. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie z rocznego wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża za 2023 rok 

wraz ze sprawozdaniem finansowym Gminy Miasta Chełmża, które obejmuje: 

1) bilans z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego Gminy Miasta Chełmża za 2023 rok; 

2) bilans jednostki budżetowej (łącznie Urzędu Miasta Chełmży oraz podległych jednostek 

budżetowych) za 2023 rok; 

3) zestawienie zmian funduszu jednostki za 2023 rok (łącznie Urzędu Miasta Chełmży oraz podległych 

jednostek budżetowych); 

4) rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) za 2023 rok (łącznie Urzędu Miasta Chełmży oraz 

podległych jednostek budżetowych); 

5) informację dodatkową. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Marcin Murawski 

  
 

Id: FB5DC4A5-32A1-40E9-8682-789A59B09324. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr III/22/24 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 27 czerwca 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z rocznego wykonania budżetu Gminy Miasta Chełmża  

za 2023 rok oraz sprawozdania finansowego Gminy Miasta Chełmża. 

Zgodnie z art. 270 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego burmistrz przekazuje organowi stanowiącemu jednostki samorządu 
terytorialnego w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym. 

Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia 
30 czerwca następującego po roku budżetowym. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Id: FB5DC4A5-32A1-40E9-8682-789A59B09324. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/22/24 RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


